INDICAÇÃO
Nº    2438 /05

“Solicita ao Executivo a
pavimentação asfáltica
ou bloqueteamento da
Rua Valeriano Antonio

Neves, no bairro do
Itatinga”.

Senhor Presidente,

                           O Vereador
infra-assinado nos termos

regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

solicitando digne-se Sua
Excelência, encaminhar ao setor

competente, para a
pavimentação ou

bloqueteamento da rua Valeriano
Antonio Neves, no bairro do

Itatinga.

 JUSTIFICATIVA: A medida se faz necessária visto que, na referida rua existem
várias  residências  e por  estar  ainda,  a  mesma, sem pavimentação,  traz  muito
desconforto aos moradores principalmente em dias de chuva.

                           Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 08 de Dezembro de 2005.

Modesto Koji Ono - “Kotian”

VEREADOR

	Nº    2438 /05
	Modesto Koji Ono - “Kotian”
	VEREADOR